Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7320.792

Kit d'ouverture automatique de
porte

Etat: 20.12.2025 (La source: rittal.com/ch-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr

DK 7320.792 - Kit d'ouverture automatique de porte pour
ouverture automatique des portes (ADO)

Systeme d'amortissement par vérin a gaz sous pression qui permet l'ouverture de la porte dans
toutes les situations d'urgence. Le raccordement et 'activation du kit de porte sont réalisés a
I'aide du module de contrdle des portes correspondant.

Caractéristiques

Référence
Modéle

Description produit

Mode de fonctionnement

Composition de la livraison

Plage de température de
fonctionnement

Taux d'humidité de l'air (sans
condensation)

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7320.792
pour porte a double battants

Pour l'ouverture automatique des portes d'une baie dans les
situations d'urgence. Raccordement et commande via le module de
contréle des portes.

Les portes sont maintenues fermées grace a un systéme
magnétique. Lorsque celui-ci n'est plus alimenté, le vérin a gaz
ouvre la porte.

avec systéme d'amortisseur a gaz sous pression
Matériel de fixation inclus

-5°C..45°C

5.95%

1p.

3.5

3.76

73269098
4028177606173
EC001770

27390190



Approbation

Explications Déclaration de conformité
Déclaration de conformité UK

© Rittal 2025



