

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7320.792

Kit d'ouverture automatique de porte

État: 20.12.2025 (La source: rittal.com/ch-fr)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

DK 7320.792 - Kit d'ouverture automatique de porte pour ouverture automatique des portes (ADO)

Système d'amortissement par vérin à gaz sous pression qui permet l'ouverture de la porte dans toutes les situations d'urgence. Le raccordement et l'activation du kit de porte sont réalisés à l'aide du module de contrôle des portes correspondant.

Caractéristiques

Référence	DK 7320.792
Modèle	pour porte à double battants
Description produit	Pour l'ouverture automatique des portes d'une baie dans les situations d'urgence. Raccordement et commande via le module de contrôle des portes.
Mode de fonctionnement	Les portes sont maintenues fermées grâce à un système magnétique. Lorsque celui-ci n'est plus alimenté, le vérin à gaz ouvre la porte.
Composition de la livraison	avec système d'amortisseur à gaz sous pression Matériel de fixation inclus
Plage de température de fonctionnement	-5 °C...45 °C
Taux d'humidité de l'air (sans condensation)	5...95 %
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	3.5
Poids brut	3.76
Numéro du tarif douanier	73269098
EAN	4028177606173
ETIM 9	EC001770
ECLASS 8.0	27390190

Approbation

Explications

Déclaration de conformité
Déclaration de conformité UK